
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA RROGOZHINË 

 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

04.02.2021 

Për: BOE: Lluca, shpk  &  B93II, shpk,   Lluca, shpk  me nr.Nipti: K29824105N  & B93II shpk me numer Nipti: 

L52209050O, adresa: Lluca shpk, Elbasan, Perparim, FATISH, Ndertesa prane kantierit te 

prodhimit te materialeve inerte dhe adresa: B93 II shpk, Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5,Rruga 

Ismail Qemali, Pallati Nr.3/162, Kati 4-t, Ap.10. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per prpozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: :   REF-81692-12-10-2020  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Pastrim i Kanaleve Kullues, Bashkia Rrogozhine”, kohëzgjatja e 

kontratës, 30 dite nga lidhja e kontratës. 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike, Date  14.12.2020, Nr.119 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimimë i ulët  X ofertae konomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e  shoqerise,  BOE: Lluca, shpk  &  B93II, shpk,   Lluca, shpk  me nr.Nipti: K29824105N  &  B93II shpk 

me numer Nipti: L52209050O,  me  vlere te ofruar:  4.080.980 (kater milion e tetedhjete mije e nenteqind e 

tetedhjete ) leke pa tvsh . 

2.Oferta e  shoqerise,  Nika, shpk me nr. Nipti:J76705047U, me vlere te ofruar: 2.705.000  ( dy milion e 

shtateqind e pese mije) leke pa tvsh 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem. 

 

Ka ofertues te skualifikuar 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

Oferta e  shoqerise,  Nika, shpk me nr. Nipti:J76705047U, me vlere te ofruar: 2.705.000  ( dy milion e shtateqind 

e pese mije) leke pa tvsh. 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik rezulton anomalisht  e ulet ne baze te nenit 56 te ligjit nr.9643 date 

20.11.2006 “Per prokurimin publik”  ,nenit 66 pika 5 e Vkm nr.914 date 29.12.2014  per miratimin e rregullave te 

prokurimit publik. 

Nga ana e autoritetit kontraktor ne zbatim te ligjit  i eshte kerkuar operatorit ekonomik  te jape shpjegime ne 

lidhje me elemente te vecante te ofertes per : 



a) Zgjidhjet teknike te ofruara dhe ose ndonje kusht te jashtezakonshem favorizues qe ka ofertuesi 

per kryerjen e punimeve ose sherbimeve  

b) Origjinalitetin e puneve ose sherbimeve te propozuara nga ofertuesi 

Me date 28.12.2020 brenda afatit ligjore operatori ekonomik u ka kthyer pergjigje autoritetit kontraktor ne 

lidhje me kerkesen per shpjegime per elemente te vecante ofertes ,  por ne asnje moment nuk jane dhene 

shpjegime ne lidhje me elemente te vecante te ofertes ,duke paraqitur  zgjidhjet teknike te ofruara dhe ose 

ndonje kusht te jashtezakonshem favorizues qe ka ofertues per kryerjen e punimeve ose sherbimeve  ose 

origjinalitetin e puneve ose sherbimeve te propozuara nga ofertuesi 

 Nisur nga ky fakt komisioni i vleresimit te ofertave ne zbatim te pikes 2 te nenit 56 te ligjit nr.9643 date 

20.11.2006 “Per prokurimin publik” vendosi   ta refuzojë ofertën, kur edhe pas shqyrtimit të infomacionit të 

paraqitur nga ofertuesi, nuk bindet se ajo është e rregullt në të gjitha elementet e saj. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  BOE: Lluca, shpk  &  B93II, shpk,   Lluca, shpk  

me numer Nipti: K29824105N  &  B93II shpk,  me numer  Nipti: L52209050O,  adresa: Lluca shpk, Elbasan, 

Perparim, FATISH, Ndertesa prane kantierit te prodhimit te materialeve inerte dhe adresa: B93 

II shpk, Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5,Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.3/162, Kati 4-t, Ap.10, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : 4.080.980 (kater milion e tetedhjete mije e nenteqind 

e tetedhjete ) leke pa tvsh , është  identifikuar si oferta e suksesshme.Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni 

pranë Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë, 30.12.2020 

 

Ankesa: ka ose jo, ka patur 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë , 12.01.2021, me shkresen  Nr.173/2 Prot. 

 

 

 

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Edison MEMOLLA 


